FACTURA
44154

NASAHIZ CHIQUINQUIRA SEIJAS MENDOZA

2Ano

JOHANS ANTONIO SEIJAS
12.958.632

Matricula

Agosto

Septiembre

Proyecto Bioseguridad
Actualizacion Tecnologica
Proyecto de educacion de calidad
Proceso de Admision

Material Didactico

Seguro Escolar

Bl IGTF 3%: Bs IGTF 3%:

4291.485
2717.9405
2717.9405
572.198
1001.3465
1716.594
0
1287.4455
3147.089

17452.04
17452.04

TOTAL A PAGAR + IGTF:

17452.04

Tipo Cob:Transferencia: 0 Abono:

Punto De Venta: 17452.04 Moneda Extranjera:

Euro: Dolar: Bolivares:
Nro.Doc: 12.958.632
Caracas 2023-07-17

FACTURA
44154

NASAHIZ CHIQUINQUIRA SEIJAS MENDOZA

2Ano

JOHANS ANTONIO SEIJAS
12.958.632

Matricula 4291.485

Agosto 2717.9405

Septiembre 2717.9405

Proyecto Bioseguridad 572.198

Actualizacion Tecnologica 1001.3465

Proyecto de educacion de calidad 1716.594

Proceso de Admision 0

Material Didactico 1287.4455

Seguro Escolar 3147.089
17452.04
17452.04

BIIGTF3%: Bs IGTF3%: Bs
TOTAL A PAGAR + IGTF : 17452.04

Tipo Cob:Transferencia: 0Abono:

Punto De Venta: 17452.04 Moneda Extranjera:

Euro: Dolar: Bolivares:
Nro.Doc: 12.958.632
Caracas 2023-07-17



